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11  ترکیب تیم ملی ایران در سومین بازی باز هم 
تغییراتی نسبت به بازی های گذشته داشت. سردار 
آزمون برای نخستین بار در این رقابت ها در ترکیب 
اصلی به میدان رفت. او فقط در بازی با فلسطین 
یک نیمه بازی کرده بود که یکی از گل های آن بازی 
را به نام خودش ثبت کرد. علاوه بر آزمون که دیروز 
مقابل امارات فیکس شد، علی قلی زاده هم بعد از 
اینکه مدت ها به خاطر آسیب دیدگی از میادین به 
دور بود بالاخره بازگشت خود را جشن گرفت و در 
ترکیب ابتدایی به زمین رفت. درباره تغییراتی که 
قلعه  نویی در ترکیب تیم ملی اعمال می کند، نکته 
جالب، خروج کامل محمــد محبی از برنامه های 
اوست. محبی تقریبا در همه بازی های تدارکاتی 
جزو ترکیب 11نفره بود و بعــد از مهدی طارمی 
بالاترین دقایق حضور در میدان را داشت اما وقتی 

به جام ملت ها رسید کاملا نیمکت نشین شد.
22  بالاخره طارمی گل زد. تیــم ملی در 2بازی 
ابتدایی اش 5گل زد و تقریبا همه مهاجمان تیم گل 
زدند اما طارمی هیچ سهمی از این گل ها نداشت. 
حتی در آخرین بازی تدارکاتی که با برتری 5گله 
تیم ملی به پایان رســید هم طارمی هیچ سهمی 
از آن 5گل نداشــت. انتظار مهاجم اول تیم ملی 
بالاخره دیروز به سر رســید و او روی همکاری با 
سردار دروازه اماراتی ها را باز کرد. شکسته شدن 
طلسم گلزنی او می تواند خبر خوبی برای کادر فنی 

در آستانه مراحل مهم بعدی باشد.
33  قانون مصدوم شــدن یک بازیکن در هر بازی 
این تورنمنت، باز هــم برای ایران رعایت شــد. 
ایران در بازی اول شجاع خلیل زاده و در بازی دوم 
مجید حسینی را به دلیل مصدومیت از دست داد 
که از میان آنها شجاع تازه بهبود یافته و به میدان 
برگشته است. در بازی دیشب مقابل امارات نوبت 
به صادق محرمی رسید که در برخورد با اماراتی ها 
و در آخرین دقایق نیمه اول دچار آسیب شدید شد 
و از زمین بیرون رفت. جای صادق محرمی را رامین 
رضاییان گرفت تا 2 مدافع راست تیم ملی در دور 

مقدماتی تقریبا به یک اندازه بازی کرده باشند.
44  کم پیش می آید علیرضا بیرانوند در تورنمنتی 
شرکت کند و از کسی پنالتی نگیرد. او که در جام 
ملت های قبلی پنالتی عمانی ها را گرفته بود این 
بار از بازیکن امــارات پنالتی گرفت. این پنالتی را 
داور ازبکستانی با کمک VAR و به خاطر خطای 
کنعانی زادگان اعلام کرده بود اما یحیی الغسانی 

نتوانست آن را از بیرانوند عبور دهد.
55  بعــد از پنالتــی روحیه اماراتی ها به شــکل 
آشکاری افت کرد و بازی کاملا دست ایران افتاد. 
فقط 2دقیقه از مهار پنالتی گذشته بود که طارمی 
گل دوم خــود و تیمــش را زد و کار را تمام کرد. 
طارمی یک بار هم گل ســاخت و آزمــون دروازه 
حریف را باز کرد اما گل او آفســاید گرفته شــد. 
سردار یک گل آفســاید هم در نیمه اول زده بود 
و در ادامه یک گل دیگر از محمــد محبی هم با 
کمک VAR رد شد تا ایران رکورد گل های مردود 
را هــم در این بازی بشــکند. در وقت های اضافه 
دروازه بیرو باز شــد اما درنهایت تیم قلعه نویی با 
9امتیاز کامل و عنوان سرگروهی به مرحله حذفی 
رفت و به احتمال فراوان در این مرحله با ســوریه 
روبه رو می شود. گل دقایق پایانی باعث شد تا این 

تیم به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شود.

بدرود تیم زیبا!
یکی از خبرهای غیرمنتظره این چند روز، استعفای 
سعید دقیقی از شمس آذر قزوین بود. این مربی که 
تیم بسیار شایسته ای ساخته بود، تصمیم گرفت 
قراردادش را فســخ کند. چرا؟ لابد به خاطر اینکه 
یک پیشنهاد مالی یا حرفه ای بهتر به دست آورده 
بود. اینکه کار درستی کرد یا نه خودش یک بحث 
دیگر است؛ بعضی ها اســمش را رفاقت نیمه راه 
می گذارند و عده ای هم می گویند بخشی از فوتبال 
حرفه ای است. طی سال های گذشته از این دست 
چالش های اخلاقی در فوتبال ایران زیاد داشته ایم؛ 
مثل یحیی گل محمدی که پدیده مشــهد را رها 
کرد و به پرســپولیس آمد یا محمود فکری که با 
ترک نساجی، سر از اســتقلال در آورد. آن زمان 
هم تضارب آرا داشــتیم؛ بعضی ها به این مربیان 
حق می دادند و بعضی ها نه. حالا همین شــرایط 
برای دقیقی تکرار شده و دست کم تا لحظه تنظیم 
این مطلب می گویند او سرمربی مس رفسنجان 
خواهد شــد. با این همه یک نکته جالب در مورد 
استعفای دقیقی وجود دارد؛ اینکه او پیش از بازی 
انتقامی و حیثیتی با سپاهان جدا شد. شمس آذر 
در پایان نیم فصل اول طی یــک بازی جنجالی و 
بسیار تماشایی موفق به شکست سپاهان شد. آن 
مسابقه که از نظر داوری هم مسائل زیادی داشت، 
حسابی برای سپاهانی ها گران آمد و بدجوری اذیت 
شدند. با این حال قرعه کشی جام حذفی در مرحله 
یک شــانزدهم نهایی خیلی زود فرصت تلافی را 
در اختیار سپاهان قرار داد. آنها در این مرحله در 
اصفهان پذیرای شمس آذر خواهند بود؛ مسابقه ای 
که بلافاصله بعد از پایان جام ملت های آسیا برگزار 
می شود. از قضا سپاهانی ها خیلی برای شمس آذر 
کری خوانده اند اما به هر حال دیگر سعید دقیقی 

در کار نیست که با این تیم راهی اصفهان شود.
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ايران با يک نمايش خوب، امارات را شکست داد
ايران با يک نمايش خوب، امارات را شکست داد 
 

 و با حداکثر امتيازات  صدرنشين مطلق شد
 و با حداکثر امتيازات  صدرنشين مطلق شد

صعود شیرین 
فلسطین
فلسطین که مدت ها درگیر جنگ بوده با شکست دادن 
 هنگ کنگ به عنوان تیم سوم راهی مرحله حذفی شد
تا شگفتی بزرگ جام ملت ها لقب بگیرد
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